
優勝 西IN 66 0.0 66.0 野村 利和 河合 啓太郎 吉原 政美 井上 博貴08:12 ＊

優勝 西IN 66 0.0 66.0 蓮実 志津子 蓮実 久司 小林 敦子 小林 照央08:52 ＊

優勝 西IN 66 0.0 66.0 高橋 宏之 高橋 秀五 設楽 浩二 北田 豊美08:36 ＊

優勝 西IN 66 0.0 66.0 園尾 馨 髙橋 充 小倉 征史 湯原 誠二08:20 ＊

5位 西IN 67 0.0 67.0 細川 隆司 竹越 喜群 河合 力也 宮澤 瞳08:28 ＊

5位 西OUT 67 0.0 67.0 益子 光男 山﨑 輝光 須永 貞夫 奥田 美佐子09:00 ＊

7位 西OUT 69 0.0 69.0 岩永 忠史 ⾧谷川 誠一 五十嵐 登市 小⾧谷 喜一08:28 ＊

7位 西IN 69 0.0 69.0 穐元 義和 松永 敬介 保坂 英樹 渡部 好郁08:44 ＊

9位 西OUT 70 0.0 70.0 竹内 基朗 横川 良二 近藤 進治 近藤 富美子08:12 ＊

9位 西OUT 70 0.0 70.0 小淵 康平 猪口 真 佐々木 智之 西巻 美佐子08:44 ＊

11位 西OUT 72 0.0 72.0 宇野 正明 北田 治久 金澤 圭佑 鈴木 克枝08:36 ＊

11位 西OUT 72 0.0 72.0 鈴木 久夫 三谷 康仁 平林 和夫 中塚 優08:20 ＊

11位 西OUT 72 0.0 72.0 中村 雅洋 桃園 英二 早乙女 聡08:52 ＊

その他

氏名

男性
女性

51人

もみじ杯 2023/10/09
プレステージカントリークラブ

出力日時:
ゴルフ場名:

2023/10/09 17:05:26

ラウンド数:
計算方法:
カット方法:
順位決定:

1.0R

組内1名、グロス合計

スクラッチ

開催日:

優先順位: なし ハンディ上限
通常 シニア ジュニア

男性
女性
その他

99
99
99

99
99

99
99
99

99

0人

0人
8人

0人

43人 0人
0人 0人
0人

順位 組 グロス HDCP ネット

ジュニアシニア通常

組戦

合計参加人数

1 / 1 ※計算対象者には”＊”を表示しています。


